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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88605601H

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit EAT POWER CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/201803/12/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Fshati Gaferr, rruga Prrenjas-
Gaferr, zk.1681. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export. Ndërtim dhe shfrytëzim Central elektrik. 

Magazinim dhe tregetim me shumice dhe me pakice te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe 
bujqesore. Paketim te artikujve ushqimore. Kryerjen e 
ndertimeve te ndryshme te te gjitha llojeve ne rolin e 
investitorit per llogari te vet ose te te treteve. Investime ne 
ndertime te veprave hidrike, ndertime civile, pallate dhe 
turistike. Hapjen e agjensive imobiliare. Agjensi per 
shitblerje dhe dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajshme. Tregtim te materialeve ndertimore, te plehrave 
kimike, paisjeve elektrike dhe elektronike, paisjeve 
elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksioneve, pjeseve te 
kembimit per makineri e paisje. Grumbullim dhe tregetimi i 
bimeve medicinale dhe eterovajore. Zhvillim te aktivitet 
tregtar ne dyqane, markete, hoteleri, bare e restorante. 
Hapjen e qendrave per argetimin e femijeve dhe te rriturve. 
Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte 
territorit shqiptar dhe servis automjetesh. Tregetim i mjeteve 
te reja dhe te perdorura. Nxjerrje dhe shfrytezim inertesh. 
Tregetim te paneleve diellore. Import-eksport sipas 
legjslacionit shqiptar. 
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Engjëll Zhidro10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulandBlloshmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlmiPupuleku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EngjëllZhidro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAT POWER CONSTRUCTION
E-Mail: soelshpk@hotmail.com  
Telefon: 0692070061  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-024387-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743D1E03-4C6B-4E53-A469-726138EDF9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4051A1E-3A87-4355-906C-C1C1514125DE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363236-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.10.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 08.10.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D459AB6B-2EB8-4BCB-9987-977F7328F86C

